Sistema de Contratación.       ART 8 PBCG 

Ajuste Alzado con presupuesto oficial no detallado. 

ARTÍCULO 5°: Variantes y Ofertas Alternativas  

No aplica. 

ARTÍCULO 6°: Venta, Costo y Retiro de Pliegos. 

Costo del Pliego: PESOS ARGENTINOS QUINCE MIL ($ 15.000)  

Dicha suma deberá depositarse o transferirse en la cuenta corriente del Banco Nación Argentina N° 

180051641 Sucursal 0074 CBU 01100181-20001800516416 a nombre del BELGRANO CARGAS Y 

LOGISTICA S.A. C.U.I.T Nº 30-71410144-3.  

Lugar: Av. Santa Fe 4636 - Piso 2°, Ciudad Autónoma de Buenos Aires.